
FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA - RÀNQUING TEMP. 2023/2024

R9 PUNTUACIÓ ATORGADA PER REVISIÓ

- OPEN CATALUNYA 3a FASE

(S'esborren els punts de la temporada passada de la mateixa prova)

JUGADORS PARTICIPANTS

CLS PUNTS PROVA PROVA NP JUG CLUB TIPUS EDAT NAC SEX

1 2.500,00 45 OP CAT3F ADA CAT 6391 PAREDES Ferran S.CUGA A2 CAD-2 ESP M

2 2.000,00 45 OP CAT3F ADA CAT 11165 DINARES Jordi CNSABA A2 SEN ESP M

3 1.500,00 45 OP CAT3F ADA CAT 10034 MIGUELES María AMICS A2 JUV-2 ESP F

3 1.500,00 45 OP CAT3F ADA CAT 5607 GUAL Carles CENTRE B V+65 ESP M

5 1.000,00 45 OP CAT3F ADA CAT 6567 CHAVARRIA Isaac BORGES B V+40 ESP M

5 1.000,00 45 OP CAT3F ADA CAT 242 AZCON Joaquin CARDED A2 V+65 ESP M

7 750,00 45 OP CAT3F ADA CAT 18133 QUERAL Biel CARDED C BEN-2 ESP M

7 750,00 45 OP CAT3F ADA CAT 606 FRANCH Jaume CENTRE B V+50 ESP M

9 500,00 45 OP CAT3F ADA CAT 11351 RIBAS Martí MATARO B CAD-2 ESP M

1 3.750,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 8908 KHIDASHELI Luca CNSABA A2 CAD-1 ESP M

2 3.000,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 11951 RODRÍGUEZ Biel VICTT A2 CAD-2 ESP M

3 2.250,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 13093 KISHCHUK Nazarii HOSPIT A2 S21-1 NO NAC M

3 2.250,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 7343 CINTAS Eric CETTE A2 JUV-2 ESP M

5 1.875,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 11168 BARBERA SO.  Joan CNSABA A2 INF-2 ESP M

5 1.875,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 1533 BARRENECHE Alvaro OLESA A2 SEN ESP M

5 1.875,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 11365 ESCODA Jofre S.CUGA A2 JUV-1 ESP M

5 1.875,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 1663 JOFRE Jaume OLESA A2 V+60 ESP M

9 1.500,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 6391 PAREDES Ferran S.CUGA A2 CAD-2 ESP M

9 1.500,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 3156 ARMENGOL Josep SALLEN A2 SEN ESP M

9 1.500,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 8315 BARRAU Rafael AMICS A2 SEN ESP M

9 1.500,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 10860 GIBERT Roc S.CUGA A2 INF-1 ESP M

13 1.218,75 47 OP CAT3F SEN A CAT 6742 BOCANEGRA Sergi CNSABA A2 S21-2 ESP M

13 1.218,75 47 OP CAT3F SEN A CAT 7710 CARRASCO Daniel HOSPIT A2 SEN ESP M

13 1.218,75 47 OP CAT3F SEN A CAT 8593 GIMENO Biel VICTT A2 S21-1 ESP M

13 1.218,75 47 OP CAT3F SEN A CAT 9209 MIARONS Arnau VICTT A2 S21-1 ESP M

13 1.218,75 47 OP CAT3F SEN A CAT 11552 PIJUAN Guillem MATARO A2 CAD-2 ESP M

13 1.218,75 47 OP CAT3F SEN A CAT 6318 TANG Ruixiang BORGES A2 CAD-2 ESP M

19 750,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 1031 DOT Jordi OLOT A2 V+40 ESP M

19 750,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 7230 TORNE Eric BORGES A2 S21-1 ESP M

19 750,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 7032 PIERA Pol CTTBCN A2 JUV-2 ESP M

19 750,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 12293 MASDEU Abril TTCAS A2 CAD-1 ESP F

19 750,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 5578 QUEROL Jaume TORTOS A2 V+50 ESP M

19 750,00 47 OP CAT3F SEN A CAT 10177 GARRIDO Martí VICTT A2 JUV-1 ESP M

1 1.500,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 10312 QUESADA Roger CTTBDN A2 ALE-2 ESP M

2 1.200,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 12839 ZOU Tian Xiang S.CUGA A2 INF-1 ESP M

3 900,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 12518 SHYPSHA Renata GANXET A2 INF-1 NO NAC F

3 900,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 10445 PACAREU Aleix MATARO A2 JUV-1 ESP M

5 750,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 6734 PERETO Mireia RIPLET A2 SEN ESP F

5 750,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 7371 MUNTADA Bernat TRAMUN A1 CAD-1 ESP M

5 750,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 10885 LOZANO Manel LLUÏSO A1 INF-2 ESP M

5 750,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 10190 SERRANO A.  Francisco CNSABA A2 ALE-2 ESP M

9 600,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 7752 FONT Aniol CNSABA A2 INF-2 ESP M

9 600,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO A2 V+70 ESP M
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9 600,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 10969 AMILL Marc BORGES A2 CAD-2 ESP M

9 600,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 6794 CAMPOS Sergi TORTOS A2 SEN ESP M

13 487,50 48 OP CAT3F SEN B CAT 14156 GHASEMI Soheil CALEL A2 CAD-2 NO NAC M

13 487,50 48 OP CAT3F SEN B CAT 8050 RUIZ Eloi TTCAS A2 JUV-1 ESP M

13 487,50 48 OP CAT3F SEN B CAT 10452 COLL Arnau TTCAS A1 CAD-1 ESP M

13 487,50 48 OP CAT3F SEN B CAT 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-2 ESP F

13 487,50 48 OP CAT3F SEN B CAT 6096 POUS Jacob MATARO A2 CAD-2 ESP M

13 487,50 48 OP CAT3F SEN B CAT 8013 PORTELL Alex TRAMUN A1 CAD-2 ESP M

19 300,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 10286 RUESCAS David CTTBDN A2 S21-2 ESP M

19 300,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 1309 MARTINEZ A.  Ricard CETTE A2 SEN ESP M

19 300,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 8429 MARTINEZ Eva ATEN82 A2 SEN ESP F

19 300,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 12838 ZOU Tian Qi S.CUGA A2 CAD-1 ESP M

19 300,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 8722 BACHS Mariona CTTBDN A2 CAD-2 ESP F

19 300,00 48 OP CAT3F SEN B CAT 8199 CASANOVAS Laia INDEPE C CAD-1 ESP F

1 750,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 11165 DINARES Jordi CNSABA A2 SEN ESP M

2 600,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 6779 LIN Hongxiang CTTBCN A2 S21-2 ESP M

3 450,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 645 SUÑE Manel OLESA A1 V+50 ESP M

3 450,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 17171 CASTAÑEDA Víctor Jesús CTTBCN A1 SEN NO NAC M

5 375,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 14367 EXPOSITO Luis CTTBCN A1 V+50 ESP M

5 375,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 4026 SANTOS David SENTME C SEN ESP M

5 375,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 12122 LLASTANÓS Alex ELS 8 A2 S21-2 ESP M

5 375,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 17614 CAMBRA Jhonnatan Alejandro CENTRE C SEN ESP M

9 300,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 8879 MAÑE Alvar CTTBCN A2 SEN ESP M

9 300,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 5870 BAU Adrià VICTT B S21-1 ESP M

9 300,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 6051 FERNANDES Andre LLUÏSO C SEN NO NAC M

9 300,00 49 OP CAT3F SEN C CAT 2434 CUBELLS Jesus ATEN82 B V+50 ESP M

13 243,75 49 OP CAT3F SEN C CAT 15074 FLORIT Joan LLUÏSO B SEN ESP M

13 243,75 49 OP CAT3F SEN C CAT 14484 CERDA Lucia BORGES A2 S21-1 ESP F

13 243,75 49 OP CAT3F SEN C CAT 11665 MARTINEZ S.  Roger INDEPE C SEN ESP M

13 243,75 49 OP CAT3F SEN C CAT 12579 MUÑOZ Joan LLUÏSO B V+60 ESP M

1 1.200,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 13758 CALLEJON Christian S.CUGA A2 INF-2 ESP M

2 960,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 10044 LOPEZ Claudi BORGES A1 CAD-1 ESP M

3 720,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 13993 PRIETO Arnau ATEN82 A2 CAD-1 ESP M

3 720,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 11517 MORENO Marçal BORGES A2 JUV-1 ESP M

5 600,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 12169 RUIZ Martí LLUÏSO A1 JUV-1 ESP M

5 600,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 6186 MENA Raúl TRAMUN A1 CAD-2 ESP M

5 600,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 13267 SERRET Joan BORGES A1 INF-2 ESP M

5 600,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 6210 BOYÉ Artur TRAMUN A2 CAD-2 ESP M

9 480,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 5929 GARCIA Mar Africa AMICS A2 JUV-1 ESP F

9 480,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 12171 MARCO Oriol LLUÏSO A1 JUV-2 ESP M

9 480,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 11305 ESCOBAR David JOVCTDF A1 CAD-2 ESP M

9 480,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 12244 ESCODA Abril ELS 8 A2 CAD-1 ESP F

9 480,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 11254 RUSCALLEDA Antoni CALEL B ALE-2 ESP M

9 480,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 7618 GUINART Joel ELS 8 A2 CAD-2 ESP M

17 300,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 16494 ULLOA Adrià LLUÏSO C JUV-1 ESP M

17 300,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 8089 VILALLONGA Nurjan HOSPIT A2 JUV-2 ESP M

17 300,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 12483 DOMINGUEZ Pablo HOSPIT A2 JUV-1 ESP M

17 300,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 12059 REQUENA Saúl CTTBDN C JUV-2 ESP M

17 300,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 11283 RAVENTÓS Arnau CTTBDN A1 JUV-1 ESP M
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17 300,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 14988 LUCAS Pablo CTTBDN A1 CAD-1 ESP M

17 300,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-2 ESP F

22 180,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 7304 MACIÀ Nuria CTTBDN A2 JUV-1 ESP F

22 180,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 15587 GUINART Moslih LLUÏSO B JUV-1 ESP M

22 180,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 16807 MOLINA Maria Janny GANXET A2 ALE-2 NO NAC F

22 180,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 12682 CARRO Sofia S.CUGA A1 INF-1 ESP F

22 180,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 10672 CASTELLS Iris ELS 8 A2 CAD-1 ESP F

22 180,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 6755 ORCERA Gabriel NASTIC A1 JUV-1 ESP M

22 180,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 12446 MOREU Raimon LLUÏSO B JUV-1 ESP M

33 60,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 13595 MARTINO Matias LLUÏSO B JUV-1 ESP M

33 60,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 15813 SOLÉ Albert CALAF C JUV-2 ESP M

33 60,00 50 OP CAT3F JUV A CAT 15363 LI Pinda CENTRE C JUV-1 ESP M

1 400,00 52 OP CAT3F INF A CAT 11167 RUIZ M.  Jordi CNSABA B INF-2 ESP M

2 320,00 52 OP CAT3F INF A CAT 12566 NUÑEZ Roc MATARO B INF-1 ESP M

3 240,00 52 OP CAT3F INF A CAT 13370 NADAL Met TRAMUN B INF-1 ESP M

3 240,00 52 OP CAT3F INF A CAT 11537 MATARÓ Isaac MATARO B INF-1 ESP M

5 200,00 52 OP CAT3F INF A CAT 13593 RUIZ Guillem LLUÏSO B INF-2 ESP M

5 200,00 52 OP CAT3F INF A CAT 16414 CASQUERO Eric CETTE B INF-2 ESP M

5 200,00 52 OP CAT3F INF A CAT 12831 HERNÁNDEZ Pol CETTE B INF-1 ESP M

5 200,00 52 OP CAT3F INF A CAT 15313 EL MOUHMOUH Oumnia CAMBRI A2 ALE-1 ESP F

9 160,00 52 OP CAT3F INF A CAT 15045 BAQUEDANO Bruno GANXET A2 INF-2 ESP M

9 160,00 52 OP CAT3F INF A CAT 14077 NÚÑEZ Pol CTTBDN B INF-2 ESP M

9 160,00 52 OP CAT3F INF A CAT 10464 POCH Roger TTCAS B INF-1 ESP M

9 160,00 52 OP CAT3F INF A CAT 14724 PARDO Lucas RIPLET B BEN-2 ESP M

13 130,00 52 OP CAT3F INF A CAT 12203 ROMA Neus BORGES A2 INF-1 ESP F

13 130,00 52 OP CAT3F INF A CAT 12685 CASANOVAS Aina CAMBRI A2 ALE-1 ESP F

13 130,00 52 OP CAT3F INF A CAT 15395 PIJUAN Eudald MATARO B INF-1 ESP M

13 130,00 52 OP CAT3F INF A CAT 11771 ARNAU Ariadna RIPLET A2 ALE-1 ESP F

13 130,00 52 OP CAT3F INF A CAT 15782 MARTÍNEZ Biel VILABL B ALE-2 ESP M

13 130,00 52 OP CAT3F INF A CAT 11561 PAGÈS Anna AMICS A2 INF-1 ESP F

19 80,00 52 OP CAT3F INF A CAT 10228 MARTÍNEZ Maria CALEL A2 INF-1 ESP F

19 80,00 52 OP CAT3F INF A CAT 15003 PERA Arnau CALEL B INF-1 ESP M

19 80,00 52 OP CAT3F INF A CAT 15046 BAQUEDANO Sofia GANXET A2 INF-2 ESP F

19 80,00 52 OP CAT3F INF A CAT 10826 SAMPEDRO Yerai GANXET B INF-1 ESP M

19 80,00 52 OP CAT3F INF A CAT 6764 FONT Laia CALEL A2 INF-1 ESP F

19 80,00 52 OP CAT3F INF A CAT 16415 CASQUERO Daniel CETTE B BEN-1 ESP M

1 60,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15897 BIBI Rachid David CAMBRI C INF-2 ESP M

1 60,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16791 SÁEZ Hiram MATARO B INF-1 ESP M

3 30,00 53 OP CAT3F INF C CAT 17128 AGUIRRE Biel AMICS B INF-1 ESP M

3 30,00 53 OP CAT3F INF C CAT 14733 LAVADO Dídac CTTBDN C INF-2 ESP M

5 20,00 53 OP CAT3F INF C CAT 12725 SOLER Blai MOLLSA C INF-2 ESP M

5 20,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16396 LIARTE Martí CETTE B INF-1 ESP M

5 20,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15483 CARTAÑA Pau HOSPIT B INF-2 ESP M

5 20,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15429 MUJICA Sergio RIPLET B INF-2 ESP M

9 10,00 53 OP CAT3F INF C CAT 10859 GARCÍA Albert AMICS B INF-2 ESP M

9 10,00 53 OP CAT3F INF C CAT 13594 RODRÍGUEZ Marc LLUÏSO C INF-1 ESP M

9 10,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15482 LIPARTELIANI Luka HOSPIT B INF-2 NO NAC M

9 10,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15759 PUÑAL Nicolas GIRONA B INF-1 ESP M

9 10,00 53 OP CAT3F INF C CAT 17226 CARLO Enzo CTTBDN C INF-2 ESP M
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9 10,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15749 BARBARA Enrique CTTBCN B INF-1 ESP M

9 10,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15458 JORGOSO Erik HOSPIT B INF-2 ESP M

9 10,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15431 CODOLÀ Biel RIPLET B INF-2 ESP M

17 7,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15779 GONZALEZ Ot MATARO B INF-2 ESP M

17 7,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15167 FAURAT Max GIRONA B INF-2 ESP M

17 7,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16270 SÁNCHEZ Pol CTTBDN C INF-2 ESP M

17 7,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15287 ORDÓÑEZ Joel JOVCTDF C INF-1 ESP M

17 7,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16813 CHAYROUSSE Marçal LLUÏSO C INF-1 ESP M

17 7,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16815 ZAFRA Bruno LLUÏSO C INF-2 ESP M

17 7,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15250 RULL Blai CTTBCN B INF-1 ESP M

17 7,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16155 BRUN Gustav CASTDF C INF-2 ESP M

25 2,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15634 ISERN Jan Ziad LLUÏSO B INF-1 ESP M

25 2,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15069 LLOVET Arnau CNSABA B INF-1 ESP M

25 2,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16851 LAZARO Marc CNSABA C INF-2 ESP M

25 2,00 53 OP CAT3F INF C CAT 14866 BEIMERS Daniël TRAMUN C INF-1 ESP M

25 2,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15763 VALLVERDÚ Pau CAMBRI C INF-2 ESP M

25 2,00 53 OP CAT3F INF C CAT 13330 SERRA Pol MOLLSA C INF-2 ESP M

25 2,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16159 PALLEJÀ Marc CTTBDN C INF-1 ESP M

25 2,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15929 BALLÚS Gerard ELS 8 C INF-2 ESP M

33 1,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15213 RANGEL Unai CTTBDN C INF-1 ESP M

33 1,00 53 OP CAT3F INF C CAT 16985 CRESPO Mario CAMBRI C INF-1 ESP M

33 1,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15858 LÓPEZ Martí CTTBDN C INF-2 ESP M

33 1,00 53 OP CAT3F INF C CAT 15912 FERNÁNDEZ Marc CTTBDN C INF-1 ESP M

1 200,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 14611 HERMIDA Aleix CETTE B ALE-2 ESP M

2 160,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 16318 GARRACHON Oriol CTGALI B ALE-1 ESP M

3 120,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 15052 FERNÁNDEZ Jan NASTIC B BEN-2 ESP M

3 120,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 13818 DIAZ Evan VILABL B ALE-1 ESP M

5 100,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 15753 FRAILE Alex TRAMUN B ALE-2 ESP M

5 100,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 15501 CAPARRÓS Ainoa RIPLET A2 ALE-1 ESP F

5 100,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 13683 MOLINÉ Nico OLOT B ALE-1 ESP M

5 100,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 14418 PANOSA Bernat VILANO B BEN-2 ESP M

9 80,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 14526 COMAS Jan JOVCTDF B BEN-2 ESP M

9 80,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 14263 SERRET Emma TTCAS A2 ALE-2 ESP F

9 80,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 15805 EL MOUHMOUH Iman CAMBRI A2 BEN-1 ESP F

9 80,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 15828 MARTÍNEZ Gala CAMBRI A2 BEN-2 ESP F

13 65,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 15485 LOBERA Jordi S.CUGA C ALE-2 ESP M

13 65,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 11516 MORENO Gerard BORGES B ALE-2 ESP M

13 65,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 15239 ARAQUE Aina GANXET A2 ALE-2 ESP F

13 65,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 14179 CARACUEL Daniel AMICS B ALE-2 ESP M

13 65,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 14131 LÓPEZ Iren VILABL B ALE-1 ESP M

13 65,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 17156 GARCIA Gerard BORGES C ALE-2 ESP M

19 40,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 14588 MANRESA Jana GANXET A2 ALE-2 ESP F

19 40,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 10967 MACHÍN Marc TRAMUN B ALE-2 ESP M

19 40,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 16610 OLIVÉ Alex VILABL B ALE-1 ESP M

19 40,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 16812 RIU Miquel LLUÏSO B BEN-2 ESP M

19 40,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 15071 LLOVET Agnès CNSABA B ALE-1 ESP F

19 40,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 16505 SOLDEVILA Pere ELS 8 B BEN-1 ESP M

1 80,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 16755 CRUZ Mario HOSPIT B ALE-2 ESP M

2 64,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 16513 JANÉ Ot RIPLET B ALE-1 ESP M
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3 48,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 17047 PASQUINI Nagual VILANO B ALE-1 NO NAC M

3 48,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15441 PIMENTEL Luis Guillermo RIPLET B ALE-2 ESP M

5 40,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 17137 CANOVAS Joan HOSPIT B ALE-1 ESP M

5 40,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15146 ROCA Marc GIRONA B ALE-2 ESP M

5 40,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15597 PUERTO Eloi CTTBDN C ALE-2 ESP M

5 40,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 14597 TORRENTE Eudald CTTBDN C ALE-1 ESP M

9 32,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15080 CASTILLO Pol LLUÏSO B ALE-1 ESP M

9 32,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 14469 VERGÉS Guillem TRAMUN B ALE-2 ESP M

9 32,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 14707 CAINELLI Luca FALCO B ALE-2 ESP M

9 32,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15601 ROCABERT Judit AMICS B ALE-1 ESP F

13 26,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15661 MASIP Aria LLUÏSO B ALE-1 ESP M

13 26,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 16664 SOLER Marcel FALCO C ALE-1 ESP M

13 26,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15013 GRILLO Manel CTTBDN C ALE-2 ESP M

13 26,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 16611 LÀZARO Guim VILABL B ALE-2 ESP M

13 26,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 16516 CODOLÀ Pep RIPLET B ALE-1 ESP M

13 26,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 14504 GUERRERO Alexader Joel HOSPIT B ALE-2 ESP M

19 16,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 6088 SITJÀ Iu VILABL B ALE-1 ESP M

19 16,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15602 ROCABERT Aina AMICS B ALE-1 ESP F

19 16,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 14738 CAPILLAS Laia FALCO C ALE-1 ESP F

19 16,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 16547 MORENO Marc MOLLSA C ALE-1 ESP M

19 16,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 15472 LLOYD Albert HOSPIT B ALE-2 ESP M

19 16,00 55 OP CAT3F ALE B CAT 13382 AGUILERA Alejandro CETTE B ALE-1 ESP M

1 30,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 18138 ALBERT Marcel SANTS B ALE-1 ESP M

2 20,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 13709 PONCE Lucas FALCO B ALE-1 ESP M

3 15,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 18139 FREITAS Humbert SANTS B ALE-2 ESP M

3 15,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 18305 HE Mark HOSPIT B ALE-2 ESP M

5 10,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 15870 SANCHEZ Oriol ATEN82 C ALE-2 ESP M

5 10,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 17818 FONT Gerard GANXET C ALE-2 ESP M

7 7,50 56 OP CAT3F ALE C CAT 17907 PALAU Adrià CTTBDN C ALE-1 ESP M

7 7,50 56 OP CAT3F ALE C CAT 18018 TARRÉS Sasha CTTBDN C ALE-1 ESP M

7 7,50 56 OP CAT3F ALE C CAT 15311 DÍAZ Èric ATEN82 C ALE-2 ESP M

10 5,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 17529 RUSCALLEDA Hèctor ATEN82 C ALE-1 ESP M

10 5,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 17183 ROMÀ Bru MOLLSA C ALE-2 ESP M

10 5,00 56 OP CAT3F ALE C CAT 15563 SABLON Leo NASTIC B ALE-2 ESP M

13 4,25 56 OP CAT3F ALE C CAT 17772 VILA Ferran GIRONA B ALE-1 ESP M

13 4,25 56 OP CAT3F ALE C CAT 14501 LORENZO Christian HOSPIT B ALE-1 ESP M

1 48,00 57 OP CAT3F BEN A CAT 16397 LIARTE Lluc CETTE B BEN-2 ESP M

2 38,40 57 OP CAT3F BEN A CAT 14264 PUIGMULÉ Thaís TTCAS B BEN-1 ESP F

3 28,80 57 OP CAT3F BEN A CAT 16524 TOMAS Unai RIPLET B BEN-2 ESP M

3 28,80 57 OP CAT3F BEN A CAT 16514 PACHECO Liam RIPLET B BEN-2 ESP M

5 24,00 57 OP CAT3F BEN A CAT 14307 TRALLERO Ona FALCO B BEN-2 ESP F

5 24,00 57 OP CAT3F BEN A CAT 16836 SALAN Nil CETTE B PRE-0 ESP M

5 24,00 57 OP CAT3F BEN A CAT 14764 HURTADO Eric ATEN82 B BEN-2 ESP M

5 24,00 57 OP CAT3F BEN A CAT 17339 PARERA Pol CARDED C PRE-0 ESP M

9 19,20 57 OP CAT3F BEN A CAT 16225 PINEDA Clara TRAMUN B BEN-2 ESP F

9 19,20 57 OP CAT3F BEN A CAT 16790 FLUVIA Leo RIPLET C BEN-2 ESP M

9 19,20 57 OP CAT3F BEN A CAT 15079 VALERO Marti LLUÏSO B BEN-2 ESP M

9 19,20 57 OP CAT3F BEN A CAT 14266 PUIGMOLÉ Queralt TTCAS B BEN-2 ESP F

13 15,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 15316 SABATER Lluc CTTBDN C BEN-1 ESP M
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13 15,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 16618 FERNANDEZ Hugo VILANO B BEN-2 ESP M

13 15,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 15751 ABEL Txell TRAMUN B BEN-2 ESP F

13 15,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 14401 DARANAS Joel VILABL B BEN-2 ESP M

13 15,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 17725 NÁJAR Paula CTGALI C BEN-1 ESP F

13 15,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 14384 CAYELLAS Carla FALCO C BEN-2 ESP F

19 9,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 16203 ANGULO Diego HOSPIT B BEN-2 ESP M

19 9,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 14535 MARTINEZ Kira GANXET B BEN-1 ESP F

19 9,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 18109 VAN Liam JOVCTDF B BEN-2 NO NAC M

19 9,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 17416 CASADELLÀ Dylan TTCAS B BEN-1 ESP M

19 9,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 13829 SITJÀ Lia VILABL B PRE-0 ESP F

19 9,60 57 OP CAT3F BEN A CAT 15282 FERNÁNDEZ Gael JOVCTDF B BEN-2 ESP M

2 12,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 15968 ALONSO Ruben JOVCTDF C BEN-2 ESP M

1 18,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 16757 PAGES Eric HOSPIT B BEN-2 ESP M

3 9,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 17457 BORRÀS Enric ELS 8 C PRE-0 ESP M

3 9,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 18111 MURGA Jordi JOVCTDF C BEN-2 ESP M

5 6,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 18244 GIOL Quim VILABL B BEN-2 ESP M

5 6,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 18137 PLANAS Tomeu CARDED C BEN-2 ESP M

5 6,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 17337 TOR Oriol VICTT C BEN-2 ESP M

5 6,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 16703 TALAVERON Aleix JOVCTDF B BEN-1 ESP M

9 3,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 16713 CASAS Héctor ATEN82 C BEN-2 ESP M

9 3,00 58 OP CAT3F BEN B CAT 16388 VILLAGRÁN Jean Jared JOVCTDF B BEN-2 ESP M

11 2,85 58 OP CAT3F BEN B CAT 17790 BELLA Eric FALCO C BEN-2 ESP M

11 2,85 58 OP CAT3F BEN B CAT 17446 MIRANDA Max ATEN82 C BEN-1 ESP M

11 2,85 58 OP CAT3F BEN B CAT 18216 FERNANDEZ Javier FALCO C BEN-2 ESP M

11 2,85 58 OP CAT3F BEN B CAT 16854 ANDREU Biel ATEN82 C BEN-2 ESP M

11 2,85 58 OP CAT3F BEN B CAT 17786 DELRIU Roger LLUÏSO C PRE-0 ESP M

16 2,25 58 OP CAT3F BEN B CAT 17608 ARMENTEROS Ciro ATEN82 C BEN-2 ESP M

16 2,25 58 OP CAT3F BEN B CAT 17509 TOR Pau VICTT C PRE-0 ESP M

16 2,25 58 OP CAT3F BEN B CAT 17221 PLAZA Ivan JOVCTDF C BEN-2 ESP M

16 2,25 58 OP CAT3F BEN B CAT 16665 DEL MORAL Bruno FALCO C PRE-0 ESP M

16 2,25 58 OP CAT3F BEN B CAT 16865 D'ANGELO Pau FALCO C BEN-2 ESP M

21 1,20 58 OP CAT3F BEN B CAT 17262 MATAS Paula CTTBDN C BEN-1 ESP F

21 1,20 58 OP CAT3F BEN B CAT 18579 HANGAN Fabian HOSPIT C PRE-0 NO NAC M

1 240,00 159 OP CAT3F INF B CAT 14358 SILVESTRE Alex CNSABA B INF-1 ESP M

2 192,00 159 OP CAT3F INF B CAT 12395 MARTÍN Aleix JOVCTDF B INF-2 ESP M

3 144,00 159 OP CAT3F INF B CAT 13679 BENET Adrià BORGES B INF-1 ESP M

3 144,00 159 OP CAT3F INF B CAT 10899 COROMINA Bruno LLUÏSO B INF-2 ESP M

5 120,00 159 OP CAT3F INF B CAT 15939 COMÍN Mario CTTBDN C INF-1 ESP M

5 120,00 159 OP CAT3F INF B CAT 14761 CARAZO Alan BORGES B INF-1 ESP M

5 120,00 159 OP CAT3F INF B CAT 14721 COLL Biel GIRONA B INF-1 ESP M

5 120,00 159 OP CAT3F INF B CAT 15596 NEYRA Gorka MATARO B INF-2 ESP M

9 96,00 159 OP CAT3F INF B CAT 10854 NAVACERRADA Estel AMICS A2 INF-2 ESP F

9 96,00 159 OP CAT3F INF B CAT 15075 LLORENS Teo LLUÏSO B INF-2 ESP M

11 84,00 159 OP CAT3F INF B CAT 11209 VELEZ Alex ATEN82 C INF-2 ESP M

11 84,00 159 OP CAT3F INF B CAT 15077 AIGNER Max LLUÏSO B INF-2 ESP M

11 84,00 159 OP CAT3F INF B CAT 16535 PÉREZ Lucas CETTE B INF-2 ESP M

11 84,00 159 OP CAT3F INF B CAT 14129 NAVARRO Laia CTTBDN A2 INF-1 ESP F

11 84,00 159 OP CAT3F INF B CAT 11640 ROS Guillem RIPLET B INF-1 ESP M

16 60,00 159 OP CAT3F INF B CAT 14503 BERTOLIN Dylan HOSPIT B INF-1 ESP M
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16 60,00 159 OP CAT3F INF B CAT 13810 MANZULLI Ainara ELS 8 C INF-1 NO NAC F

16 60,00 159 OP CAT3F INF B CAT 14003 SERRANO Àlvaro BORGES B INF-1 ESP M

16 60,00 159 OP CAT3F INF B CAT 14456 MONNÉ Anna BORGES B INF-1 ESP F

16 60,00 159 OP CAT3F INF B CAT 12869 SEGURA Victor GIRONA B INF-1 ESP M

1 700,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 10949 SINGH Arashbir OLOT A2 CAD-2 ESP M

2 560,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 12403 ALTAR Pau RIPLET A1 CAD-2 ESP M

3 420,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 11856 NEVADO Samuel CETTE B CAD-1 ESP M

3 420,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 14223 GRANADOS Joan CTTBDN A1 ALE-1 ESP M

5 350,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 14428 SOLÉ Andreu BORGES B INF-2 ESP M

5 350,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 10347 BOUZA Aran BORGES A1 CAD-1 ESP M

5 350,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 13765 ARAUJO Ismael S.CUGA B CAD-2 ESP M

5 350,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 12300 DOMINGO Carmen RIPLET A2 INF-1 ESP F

9 280,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 12201 ROMA Xènia BORGES A2 CAD-2 ESP F

9 280,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 13776 GARCIA Eudald MOLLSA B ALE-2 ESP M

9 280,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 13985 MARTÍNEZ Roger TRAMUN A1 INF-1 ESP M

9 280,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 8679 CERVANTES Joel CALEL B CAD-1 ESP M

13 227,50 172 OP CAT3F CAD A CAT 11643 BARBERÀ Quim CNSABA A2 ALE-2 ESP M

13 227,50 172 OP CAT3F CAD A CAT 6661 LEONE Mateo CALEL B INF-1 ESP M

13 227,50 172 OP CAT3F CAD A CAT 10451 DE SAN ANTONIO Eunice MATARO B CAD-1 ESP F

13 227,50 172 OP CAT3F CAD A CAT 12296 COROMINAS Albert ELS 8 A1 CAD-1 ESP M

13 227,50 172 OP CAT3F CAD A CAT 10855 CATALÁN Roger AMICS A2 INF-2 ESP M

13 227,50 172 OP CAT3F CAD A CAT 11710 ARBUSÀ Ferran OLOT A1 CAD-2 ESP M

19 140,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 10482 PALOMO Berta MATARO A2 CAD-2 ESP F

19 140,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 13478 CARMONA Daniel LLUÏSO B ALE-1 ESP M

19 140,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 8615 PORTET Joaquim VICTT B CAD-1 ESP M

19 140,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 14061 GONZÁLEZ Martina VICTT A2 CAD-1 ESP F

19 140,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 15279 MARTÍNEZ Rafael GANXET A2 ALE-1 ESP M

19 140,00 172 OP CAT3F CAD A CAT 12724 ESTIVILL Cristina S.CUGA A1 INF-2 ESP F

1 350,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 14235 JORQUERA Simó CETTE B CAD-2 ESP M

2 280,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 10912 SILVA Adrian RIPLET B CAD-2 ESP M

3 210,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 11949 DACHS Gil VICTT B CAD-1 ESP M

3 210,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 11774 GARCÍA Alex RIPLET A1 CAD-2 ESP M

5 175,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 15322 LLANES Aleix MOLLSA C CAD-1 ESP M

5 175,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 13606 RODRIGUEZ Leo CTTBCN B CAD-1 ESP M

5 175,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 15180 SORIANO Mario CTTBDN C CAD-1 ESP M

5 175,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 10934 PRIEGO Hristo JOVCTDF A1 CAD-2 ESP M

9 140,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 14441 MASIP Alex LLUÏSO B CAD-1 ESP M

9 140,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 11592 SANCHÍS Marc HOSPIT B CAD-1 ESP M

9 140,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 15899 SALA Jordi CNSABA B CAD-2 ESP M

9 140,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 15599 SÁNCHEZ Pau MATARO B CAD-1 ESP M

13 113,75 173 OP CAT3F CAD B CAT 11695 MARTÍNEZ Eloy VILABL A1 CAD-1 ESP M

13 113,75 173 OP CAT3F CAD B CAT 12351 BUENO Izan NASTIC A1 CAD-2 ESP M

13 113,75 173 OP CAT3F CAD B CAT 12785 AGUILERA Marta CETTE B CAD-1 ESP F

13 113,75 173 OP CAT3F CAD B CAT 13403 MURIEL Pau CTTBCN B CAD-1 ESP M

13 113,75 173 OP CAT3F CAD B CAT 15124 FERNÀNDEZ Hugo CTTBDN C CAD-1 ESP M

13 113,75 173 OP CAT3F CAD B CAT 11381 AMAGO Carla S.CUGA B CAD-2 ESP F

19 70,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 16756 RUBIO Gerard HOSPIT B CAD-1 ESP M

19 70,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 14817 MARTIN Arnau CTTBCN B CAD-2 ESP M

19 70,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 16210 BELTRAN Pol HOSPIT B CAD-1 ESP M
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19 70,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 16496 DELRIU Jan LLUÏSO B CAD-1 ESP M

19 70,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 11821 MESTRE Lluc CTTBCN B CAD-2 ESP M

19 70,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 16819 KAM Isaac LLUÏSO C CAD-1 ESP M

25 35,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 12654 DIPOLLINA Giulia VILANO B CAD-2 ESP F

25 35,00 173 OP CAT3F CAD B CAT 17546 PUIGDOLLERS Omar HOSPIT C CAD-1 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 8908 KHIDASHELI Luca CNSABA A2 CAD-1 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 11951 RODRÍGUEZ Biel VICTT A2 CAD-2 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 13093 KISHCHUK Nazarii HOSPIT A2 S21-1 NO NAC M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 7343 CINTAS Eric CETTE A2 JUV-2 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 11168 BARBERA SO.  Joan CNSABA A2 INF-2 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 11365 ESCODA Jofre S.CUGA A2 JUV-1 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 6391 PAREDES Ferran S.CUGA A2 CAD-2 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 10860 GIBERT Roc S.CUGA A2 INF-1 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 6742 BOCANEGRA Sergi CNSABA A2 S21-2 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 8593 GIMENO Biel VICTT A2 S21-1 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 9209 MIARONS Arnau VICTT A2 S21-1 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 11552 PIJUAN Guillem MATARO A2 CAD-2 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 6318 TANG Ruixiang BORGES A2 CAD-2 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 7230 TORNE Eric BORGES A2 S21-1 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 7032 PIERA Pol CTTBCN A2 JUV-2 ESP M

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 12293 MASDEU Abril TTCAS A2 CAD-1 ESP F

5 450,00 59 OPC BON3F S21 CAT 10177 GARRIDO Martí VICTT A2 JUV-1 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 10312 QUESADA Roger CTTBDN A2 ALE-2 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 12839 ZOU Tian Xiang S.CUGA A2 INF-1 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 12518 SHYPSHA Renata GANXET A2 INF-1 NO NAC F

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 10445 PACAREU Aleix MATARO A2 JUV-1 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 7371 MUNTADA Bernat TRAMUN A1 CAD-1 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 10885 LOZANO Manel LLUÏSO A1 INF-2 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 10190 SERRANO A.  Francisco CNSABA A2 ALE-2 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 7752 FONT Aniol CNSABA A2 INF-2 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 10969 AMILL Marc BORGES A2 CAD-2 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 14156 GHASEMI Soheil CALEL A2 CAD-2 NO NAC M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 8050 RUIZ Eloi TTCAS A2 JUV-1 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 10452 COLL Arnau TTCAS A1 CAD-1 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-2 ESP F

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 6096 POUS Jacob MATARO A2 CAD-2 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 8013 PORTELL Alex TRAMUN A1 CAD-2 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 12838 ZOU Tian Qi S.CUGA A2 CAD-1 ESP M

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 8722 BACHS Mariona CTTBDN A2 CAD-2 ESP F

5 300,00 60 OPC BON3F JUV CAT 8199 CASANOVAS Laia INDEPE C CAD-1 ESP F

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 13758 CALLEJON Christian S.CUGA A2 INF-2 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 10044 LOPEZ Claudi BORGES A1 CAD-1 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 13993 PRIETO Arnau ATEN82 A2 CAD-1 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 6186 MENA Raúl TRAMUN A1 CAD-2 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 13267 SERRET Joan BORGES A1 INF-2 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 6210 BOYÉ Artur TRAMUN A2 CAD-2 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 11305 ESCOBAR David JOVCTDF A1 CAD-2 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 12244 ESCODA Abril ELS 8 A2 CAD-1 ESP F

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 11254 RUSCALLEDA Antoni CALEL B ALE-2 ESP M
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5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 7618 GUINART Joel ELS 8 A2 CAD-2 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 14988 LUCAS Pablo CTTBDN A1 CAD-1 ESP M

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-2 ESP F

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 16807 MOLINA Maria Janny GANXET A2 ALE-2 NO NAC F

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 12682 CARRO Sofia S.CUGA A1 INF-1 ESP F

5 175,00 175 OPC BON3F CAD CAT 10672 CASTELLS Iris ELS 8 A2 CAD-1 ESP F

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 14223 GRANADOS Joan CTTBDN A1 ALE-1 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 14428 SOLÉ Andreu BORGES B INF-2 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 12300 DOMINGO Carmen RIPLET A2 INF-1 ESP F

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 13776 GARCIA Eudald MOLLSA B ALE-2 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 13985 MARTÍNEZ Roger TRAMUN A1 INF-1 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 11643 BARBERÀ Quim CNSABA A2 ALE-2 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 6661 LEONE Mateo CALEL B INF-1 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 10855 CATALÁN Roger AMICS A2 INF-2 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 13478 CARMONA Daniel LLUÏSO B ALE-1 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 15279 MARTÍNEZ Rafael GANXET A2 ALE-1 ESP M

5 100,00 61 OPC BON3F INF CAT 12724 ESTIVILL Cristina S.CUGA A1 INF-2 ESP F

5 50,00 62 OPC BON3F ALE CAT 15313 EL MOUHMOUH Oumnia CAMBRI A2 ALE-1 ESP F

5 50,00 62 OPC BON3F ALE CAT 14724 PARDO Lucas RIPLET B BEN-2 ESP M

5 50,00 62 OPC BON3F ALE CAT 12685 CASANOVAS Aina CAMBRI A2 ALE-1 ESP F

5 50,00 62 OPC BON3F ALE CAT 11771 ARNAU Ariadna RIPLET A2 ALE-1 ESP F

5 50,00 62 OPC BON3F ALE CAT 15782 MARTÍNEZ Biel VILABL B ALE-2 ESP M

5 50,00 62 OPC BON3F ALE CAT 16415 CASQUERO Daniel CETTE B BEN-1 ESP M

5 16,50 63 OPC BON3F BEN CAT 15052 FERNÁNDEZ Jan NASTIC B BEN-2 ESP M

5 16,50 63 OPC BON3F BEN CAT 14418 PANOSA Bernat VILANO B BEN-2 ESP M

5 16,50 63 OPC BON3F BEN CAT 14526 COMAS Jan JOVCTDF B BEN-2 ESP M

5 16,50 63 OPC BON3F BEN CAT 15805 EL MOUHMOUH Iman CAMBRI A2 BEN-1 ESP F

5 16,50 63 OPC BON3F BEN CAT 15828 MARTÍNEZ Gala CAMBRI A2 BEN-2 ESP F

5 16,50 63 OPC BON3F BEN CAT 16812 RIU Miquel LLUÏSO B BEN-2 ESP M

5 16,50 63 OPC BON3F BEN CAT 16505 SOLDEVILA Pere ELS 8 B BEN-1 ESP M

5 105,60 75 TOP EST BEN EST 14873 YANG Karen CNSABA B PRE-0 ESP F

7 79,20 75 TOP EST BEN EST 15828 MARTÍNEZ Gala CAMBRI A2 BEN-2 ESP F

3 158,40 75 TOP EST BEN EST 14724 PARDO Lucas RIPLET B BEN-2 ESP M

5 105,60 75 TOP EST BEN EST 17277 LABARTA Oriol TTCAS B BEN-2 ESP M

2 640,00 74 TOP EST ALE EST 16807 MOLINA Maria Janny GANXET A2 ALE-2 NO NAC F

5 320,00 74 TOP EST ALE EST 12685 CASANOVAS Aina CAMBRI A2 ALE-1 ESP F

6 280,00 74 TOP EST ALE EST 15313 EL MOUHMOUH Oumnia CAMBRI A2 ALE-1 ESP F

1 800,00 74 TOP EST ALE EST 13713 MAYOROV Ladimir TTCAS A2 BEN-2 ESP M

2 640,00 74 TOP EST ALE EST 10312 QUESADA Roger CTTBDN A2 ALE-2 ESP M

3 480,00 74 TOP EST ALE EST 10190 SERRANO A.  Francisco CNSABA A2 ALE-2 ESP M

7 240,00 74 TOP EST ALE EST 11254 RUSCALLEDA Antoni CALEL B ALE-2 ESP M

1 1.600,00 73 TOP EST INF EST 12518 SHYPSHA Renata GANXET A2 INF-1 NO NAC F

2 1.280,00 73 TOP EST INF EST 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-2 ESP F

3 960,00 73 TOP EST INF EST 6383 GIMENO Irina VICTT A2 INF-2 ESP F

5 640,00 73 TOP EST INF EST 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-2 ESP F

8 400,00 73 TOP EST INF EST 12682 CARRO Sofia S.CUGA A1 INF-1 ESP F

4 800,00 73 TOP EST INF EST 11168 BARBERA SO.  Joan CNSABA A2 INF-2 ESP M

5 640,00 73 TOP EST INF EST 10860 GIBERT Roc S.CUGA A2 INF-1 ESP M

6 560,00 73 TOP EST INF EST 12839 ZOU Tian Xiang S.CUGA A2 INF-1 ESP M
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8 400,00 73 TOP EST INF EST 10782 MARTÍNEZ Oriol S.CUGA B INF-1 NO NAC M

5 1.120,00 177 TOP EST CAD EST 12293 MASDEU Abril TTCAS A2 CAD-1 ESP F

2 2.240,00 177 TOP EST CAD EST 11951 RODRÍGUEZ Biel VICTT A2 CAD-2 ESP M

5 1.120,00 177 TOP EST CAD EST 6391 PAREDES Ferran S.CUGA A2 CAD-2 ESP M

7 840,00 177 TOP EST CAD EST 11552 PIJUAN Guillem MATARO A2 CAD-2 ESP M

1 4.800,00 72 TOP EST JUV EST 7735 COLL Sílvia VICTT A2 JUV-1 ESP F

4 2.400,00 72 TOP EST JUV EST 7731 MOSCOSO Camila Renata VICTT A2 CAD-2 ESP F

5 1.920,00 72 TOP EST JUV EST 5955 MUNNÉ Mariona S.CUGA A2 JUV-1 ESP F

1 4.800,00 72 TOP EST JUV EST 8908 KHIDASHELI Luca CNSABA A2 CAD-1 ESP M

2 3.840,00 72 TOP EST JUV EST 8212 CARRERA Francesc BORGES A2 CAD-2 ESP M

3 2.880,00 72 TOP EST JUV EST 7343 CINTAS Eric CETTE A2 JUV-2 ESP M

9 40,00 54 OP CAT3F ALE A CAT 13369 AMANTIA Liam CTTBDN C ALE-2 ESP M

22 30,00 52 OP CAT3F INF A CAT 17277 LABARTA Oriol TTCAS B BEN-2 ESP M

3 4,50 58 OP CAT3F BEN B CAT 17904 GALLÉN Bruc CTTBDN C BEN-1 ESP M

5 50,00 62 OPC BON3F ALE CAT 17277 LABARTA Oriol TTCAS B BEN-2 ESP M
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